
1 

ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE 
 

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

CNPJ: 01.345.909/0001-44- Fone: (064) 3444-9908   

 

 

 

 

 

 

DESPACHO 

 

 

 

Processo Administrativo nº 04641/2023. 

Tomada de Preços nº: 001/2023 

Objeto serviços na reforma do Prédio da Escola Municipal Maria Inês Naves, sediada na Rua 

Coronel João Inácio 

Assunto: abertura da proposta de preço 

 

 

 

 

 

 

A presidente da CPL do município de Buriti Alegre-GO, comunica aos 

licitantes e a quem mais possa interessar, que no dia 29 de janeiro de 2024 as 09:00hs no 

departamento de licitação será realizado a abertura das propostas de preço da tomada de 

preços nº 001/2023 referente aos autos nº 04641/2023. Tendo em vista, que os licitantes não 

apresentaram recursos administrativos da decisão desta comissão. 

 

  Buriti Alegre – Goiás - 25 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

Silvanea Oliveira Silva 
Presidenta da CPL 


